
 

AI CONSIGLIERI COMUNALI 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale 

 

Ai sensi dell'art. 38 comma 2 del D.lgs. 18 agosto 2000 n.267 e del regolamento Comunale, 
la S.V. e' invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, presso la sala 
consiliare, in sessione straordinaria, che è stata fissata per il giorno 

 

03/11/2025 alle ore 20:30 

 

per l'esame degli argomenti del seguente Ordine del Giorno: 
 

  
1 SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO. 

 
 

Distinti saluti 

 

                                                       Il Sindaco    

Francesca Bedogni   

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
V
R
I
A
G
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
4
1
1
5
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
9
/
1
0
/
2
0
2
5


